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Şafak Kokusu Suna Kitabı Hakkında Bilgiler


Şafak Kokusu Suna Kitabı LİMAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Şafak Kokusu Suna Kitabını PDF İndir – Şafak Kokusu Suna 07.06.2021 Pdf İndir

Şafak Kokusu Suna PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şafak Kokusu Suna kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şafak Kokusu Suna Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. LİMAN YAYINLARI ait olan Şafak Kokusu Suna kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şafak Kokusu Suna Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şafak Kokusu Suna Kitabı 07.06.2021 tarihinde Ferhan Metin tarafından yazılıp LİMAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Şafak Kokusu Suna kitabında toplamda 274 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şafak Kokusu Suna kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şafak Kokusu Suna Kitabı Özeti – Şafak Kokusu Suna Kitabı Açıklaması 

 “…Bize kadınların dünyasının bilmediğimiz yönlerini samimi,
şiirsel bir dille anlatıyor bu kitap…”
Müzisyen, Besteci, Şarkı Sözü Yazarı, Yorumcu
Vedat SAKMAN
 
“…Ferhan Metin ilk roman denemesinde (ki novella da diyebiliriz) aşkı kokuyla sarmalamış, sıcacık bir “insan hikâyesini” sunmuş bize…”
Müzisyen, Besteci, Şarkı Sözü Yazarı, Yorumcu
Soner OLGUN
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


“Geçmişe bir yolculuğa çıkarıyor bizi Ferhan Metin… Her şeyin çok başka olduğu o güzel ya da en azından şimdi, bu günümüze göre güzel görünen günlere.”
Yazar, Müzik Eleştirmeni, Radyo Programcısı
Naim DİLMENER

“Yüzyıllar boyu, biz erkeklerin en büyük sorunsalı olan o meşhur sorunun cevabını aradık; “Bir kadın ne ister?”… Aklınıza gelir miydi ki; aydınlanmayı yine bi’kadın ile yaşayacaksınız…”
Radyo Programcısı, Şovmen
Cem ARSLAN

“…Çocukluğumda, ablalarımın okuduğu İtalyan fotoromanlarının diyaloglarını, samimi, içten konuşmalarını, bugünün dünyasında kaybolmuş ve saflıkla söylenen sevgi ve aşk kelimelerini anımsadım…”

İlgilinizi Çekebilir  Deste Min Li Deste Te Digere Avesta Yayınları

Yazar, Akademisyen
Prof. Dr. Can BİLGİLİ

“…Çünkü anlatımda ağdalı değil, herkesin anlayabileceği basitlikte sağlam cümleler kurmaktır zor olan. Ferhan Metin’i kutlarım…” 
Gazeteci, Yazar
Bilal ÖZCAN

Değerli yorumları için Sayın; Modacı Muammer KETENCİ,
Gazeteci Arzu ALTINTAŞ, Ressam Cenan UYANUSTA,
Besteci Dr. Elif NUN GÖKÇE ve Ressam Dr. Abidin Müslüm
BAYSAL’ a saygılarımı sunar, teşekkür ederim.
 

 Kitap Adı: Şafak Kokusu Suna

 Yayınevi / Marka: LİMAN YAYINLARI

 Yazar: Ferhan Metin

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 274

Şafak Kokusu Suna Kitabı İndirme Linkleri – Şafak Kokusu Suna İndir

Şafak Kokusu Suna Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şafak Kokusu Suna Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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